uRuw : 4/8/2563 14:41:51
F1891UasSgAUEIUNNTIeTUIUUTEINMSeTeT T
Uszantauuszunne w.e. 2564
DIANITUSMITEIUAIUANINDNAN

9.04l9mad 2.09n%W

@ & 2
UsEUI1UN155185UTIUNIEY 44,471,000 v wandu
Yo <
18 lAdnLAULDY
NUINNTENS 594
MENAuLazagnas U

Useanauns b dudeuuseanausn
nethy U
Uszanauns Bwinfudaudseanaumsnumn

nuInA1sIINLEN AUSU wazluaugyin 594
Asssudeuiuiazuuyaros 1
Uszanauns Bwindudaudsyanasmisnumn
Asssudeaivyugaansevsedlna U
Uszanaunis Bwinfudaudseanaumsnumn
AssIuilaninedfuns leunaivg U
Uszanaunmsiwinfudeuyseanamsnumn
AUFUNISHAE QN U

UsEu1un15 uNNINTIUUSEUIUARILLN

ﬂ'ﬂsuaqcymﬂizﬂaumsfw’ﬁé’m%’uﬁamsﬁLﬂué’umswwia U
AU

Uszanaunis Bwindudeudssanausnumn

nluaug s mieduiluivsemsansnsae U
Uszanaunis Bwindudeudssanaumisinugn

A luoyanlinsmanaenay CRiveiV
Uszanauns Bwindudaudseanasmisnumn

A1 U IRLNEINUNITAIUANDIANT 11U

Usz1nuns MwinAuTeuUseununni L

N : 1/3

235,000 um

215,000 um

20,000 um

281,000 un

210,000 U

2,000 um

2,000 um

30,000 um

2,000 um

5,000 um

5,000 um

5,000 um



uRuw : 4/8/2563 14:41:51 wih : 2/3
Anluoygndue IIUIY 20,000 U
Uszanauns Bwindudaudseanasmisnumn

nuanselaannSnddu 574 100,000 UM
ponLie AU 100,000 UM
Uszananis Bindudeuyssanaiiiug

nunseldianan 593 250,000 UM
AL UULUAY IUIY 50,000 UM
Uszanaunis Bindudeuyssanaiiiug
el Onmandun U 200,000 UM
Uszanaunis Bwindudeudssanauisnugn

s1elansguraiundlanasslneennsunasasaluiosdiu

43

NUINN1EGANETS 374 16,605,000 UM
MELaEAEIIUTINTUUA U 350,000 UMW
Uszanauns Bwinfudaudseanaumsnumn
ABYAANTNAT W.5.U. IUALNL 1 8,000,000 UM
Uszanaunis Bwindudeudssunauisnumn
m@gaﬁ%ﬁ'mm N.5.U. 3nassselae U 3,000,000 UM
Uszanaunis Bwindudeudssanaumisnugn
NEFINUANY U 250,000 UM
Uszanauns Bwindudaudsyanasmisnumn
AaTINALR U 4,500,000 U
Uszanaunis windudeudssunauisnugn
ANNIANAIILS U 65,000 UM
Uszanauns Bwinfudaudsyanasmisnumn
ANARaeU Insiasy U 70,000 UM
Uszanauns Bwinfudeudseanaumsnumn

AsITUanIangideuanSuaslinssumuUssnangyany 91U 350,000 UM

A

=

Usz1nun15 M AuTeuUseunuAni L



Suiiun : 4/8/2563 14:41:51 wi : 3/3
NBINATIOUY U 20,000 U
Useanuns MwnuTsuUseununnI LN

s1elanssuranavuuliesrnsunasesdiuiiosiu

wandugaRLuna Ly 54 27,000,000 UM
Wuganyull dmsududunsausnaniinuasnisia 31w 27,000,000 UW
fnglawdenii

Usenanis Hdeenintsulssanauiniuun



